Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, 

fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie: 3455100 (trei milioane patru sute cincizeci și cinci mii una sută lei) MDL. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate va efectua în lei moldoveneşti. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: prin transfer bancar în decurs de 

30 zile, în baza documentelor prezentate în punctul 2.2.

[...]

Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat 

în prezentul Contract. 

3.6. La încheierea prezentului contract, Benificiarul va achita prestatorului un avans în mărime 

de 15% din suma contractului și constituie 518265 (cinci sute optsprezece mii două sute 

șaizeci și cinci) lei. 

4. Condiţii de predare-primire 

4.1. Serviciile se consideră predate de către Prestator şi recepţionate de către Beneficiar dacă: 

a) cantitatea Serviciilor corespunde informaţiei indicate în Lista serviciilor şi graficul 

prestării şi documentele de însoţire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;